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*YEMİN METNİ 
*CUMHURBAŞKANI RECEP 
TAYYİP ERDOĞAN'IN 15 
TEMMUZ KONUŞMA METNİ 
*15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ 
*VATAN SEVGİSİNİN ÖNEMİ 
OKUL MÜDÜRÜMÜZÜN 15  
TEMMUZ KONUŞMASI 
*15 TEMMUZ ŞİİRLERİ 
*GÖRSELLER 
*BULMACA 

YEMİN METNİ 

"Eğer sizi unutursak kalbimiz 
kurusun. Emanetlerinize sahip 
çıkmazsak dillerimiz lal olsun. 

Şehidim aziz ve mübarek hatıran 
önünde bir kez daha söz 

veriyorum ki; Üzerinden asırlar 
geçse bile şehadetinle hayat 
bulan bu kutlu destanı asla 

unutmayacağım" 
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CUMHURBAŞKANI RECEP TAYİ P ERDOĞ AN 
Milletin, namuslarına emanet ettiği silahı, 
tankı, uçağı millete doğrultan FETÖ’ cüler, o 
gece 
karşılarında bir kez daha halkımızı, güvenlik 
güçlerimizi ve tüm kurumlarıyla  devletimizi 
buldu. 
Kadınıyla, erkeğiyle, genciyle, yaşlısıyla 
tam bir seferberlik ruhu içinde omuz 
omuza kahramanca mücadele eden aziz 
milletimiz, 251 evladını  şehit  
verme pahasına büyük bir zafere imza attı. 
Darbe ve işgal girişimini püskürttüğümüz 
bu şanlı zafer, aynı zamanda tüm dünyaya 
bağımsızlığımızı, milli iradenin 
hâkimiyetini ve demokrasinin haysiyetini 
korumak için neler yapabileceğimizi 
gösteren çok önemli bir ders ve mesaj 
oldu. 
" SADECE BİR DARBE TEŞEBBÜSÜNÜ  
BASTIRMA HİKÂYESİ DEĞİL" 
Hainlere karşı iman dolu göğsünü siper eden 
vatandaşlarımızın kahramanlıklarını 
anlatacak her cümle, her yazı, her hitap 
eksik kalır. Çünkü 
milletimizin 15 Temmuz’  da yazdığı destan, 
sadece 
bir darbe teşebbüsünü bastırma hikâyesi 
değildir. O gece milletimizin vatanı, bayrağı,  
istikbâli  ve 
istiklâli için 1071 ’ de Malazgirt’  teki,  1453’ te 
İstanbul’  un Fethi’  ndeki, 1915’ te Çanakkale’  
deki 
iradesi tekrar tecelli etmiştir. Ölümü 
öldürenler, gerektiğinde çıplak elleriyle 
tanklara meydan 
okuyanlar var olduğu sürece, Allah’ ın 
izniyle ezanımız  susmayacak, bayrağımız  
inmeyecek, istiklalimize ve istikbalimize 
kastedenler 
hedeflerine 
ulaşamayacaktır. " 
VAZGEÇMEYECEĞİZ"  
Bu anlayışla devlet olarak 15 Temmuz 
ruhuna ve 
şehitlerimizin  emanetine sahip çıkıyor, 
küresel bir ihanet şebekesi olan FETÖ ile 
mücadelemize 
kararlılıkla devam ediyoruz. Hem yurt içinde 
hem de yurt dışında inlerine girip derdest 
ettiğimiz  
FETÖ’ cüleri Türk adaletine teslim etmeyi 
sürdürüyoruz. Dünyanın neresine kaçarlarsa 
kaçsınlar, son FETÖ’ cü hain de hukuk önünde  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
hesap verene kadar 
mücadelemizden 
vazgeçmeyeceğiz.  
15 Temmuz Demokrasi ve 
Milli Birlik Günü 
vesilesiyle, ' Türkiye 
geçilmez' diyerek 15 
Temmuz 
2016’ daki terör 
saldırısına karşı 
koyarken şehit olan 
kardeşlerimi bir kez daha 
rahmetle yâd ediyor,  
gazilikle şereflenen 
vatandaşlarıma  sağlıklı  
ve 
uzun ömürler diliyorum. O 
gece derin bir basiretle 
vatanına,  bayrağına  ve 
iradesine canı pahasına 
sahip çıkan milletimin 
her bir ferdini saygıyla 
selamlıyorum.  

 

 

CUMHURBAŞKANI 
RECEP TAYİP 
ERDOĞAN  
15 TEMMUZ YAZI 
METNİ  

 



15 TEMMUZ  ŞEHİTLERİ 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

VATAN SEVGİSİNİN ÖNEMİ 
 
Bir kimsenin doğup büyüdüğü; bir milletin hâkim olarak üzerinde yaşadığı, barındığı, gerekirse uğrunda 
canını vereceği toprağa vatan denir. Vatan, milleti meydana getiren değerlerin başında gelir. Vatan yalnızca 
doğup büyünülen, üzerinde yaşanılan toprak parçası değildir. Bir vatan, toprağının altında yatan şehitlerin 
kanlarıyla kutsaldır. 
 
İnsanların içlerinde daha yaratılışdan vatan sevgisi bulunur. Vatanını seven, haysiyetli ve şahsiyetli 
insanların vatana bağlılıkları sebebiyle uğrunda her şeylerini seve seve feda edebilecekleri bazı kutsal 
değerleri vardır: Din, dil, şeref, namus, ırz gibi değerler bunların başında gelir. Vatanı korumak; dini, imanı, 
namusu korumak gibidir. Bu uğurda canlar feda edilir. Yâni vatanı sevmek kadar korumak da önemlidir. 

Vatanını korumak ve saldıranlara karşı canla başla karşı koymak yüce dinimiz İslam'ın emirlerindendir. 
Peygamberimiz: 
"Vatan sevgisi, imandandır." buyurmuştur. 
 
Tarih boyunca milletler, üzerinde yaşadıkları vatan toprağı uğrunda kan akıtmışlardır. Şair bunu; 
"Toprakları toprak yapan üstündeki kandır, 
Toprak, eğer uğrunda ölen varsa vatandır." 
sözüyle ifade etmiştir. Bütün bunlar, ancak milletin varlığıyla mümkündür. Bir milletin var olabilmesi, bir 
devletin varlığına; devlet de vatanın mevcudiyetine bağlıdır. Vatan olmasa millet de, devlet de olmaz. 
Bunların muhafazası yine vatanı sevmekle mümkündür. 
 
Her nimete sâhip olan, iyi iklimi, bol suyu, zengin maden yataklarıyla dünyada eşi bulunmayan vatanımız 
Türkiye, onu yükseltecek hakikî vatanseverlere muhtaçtır. Ancak bu hakikî vatanseverler; el ele vererek, 
birbirlerini sayarak, koruyarak, durmadan çalışarak, 21. Yüzyılın bilim ve teknolojisine ulaşarak ve hatta 
onu da geçerek, bu kutsi vatanı lâyık olduğu dereceye ulaştırabilirler. 
Güzel Türkiye'miz, atalarımızın canları, kanları ve yürekleri ve akıllarıyla kurdukları bu vatan parçamız 
bizler için huzurlu ve onurlu bir yaşama güvencesidir.                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
 
 

Milletimiz, tarih boyunca; içinde bulunduğu imkânsızlıklara ve yokluklara rağmen, şanlı bayrağımızı 
vatanımızın dört bir yanında gururla dalgalandırmak, minarelerden okunan ezanı yurt semalarında daim 
kılmak adına birlik ve beraberlik içerisinde, kardeşlik ruhuyla hareket etmiştir.Bu destansı zaferler arasında 
yer alan ve Milletimizin adeta küllerinden yeniden doğarak verdiği mücadele ile kazanılan Kurtuluş Savaşı 
zaferi sonrasında milli iradeyi esas alarak kurulan Cumhuriyetimiz; her geçen gün büyümesini sürdürmüş ve 
artık günümüzde ekonomik ve siyasi olarak dünyanın sayılı güçleri arasında yer almıştır.Devletimizin bu 
şahlanışının önünü kesmek ve Milletimizin binlerce yıldır yaşattığı birlik, beraberlik ve kardeşlik ruhuna nifak 
tohumları ekmek için hain emeller besleyen şer odakları, dün olduğu gibi günümüzde de türlü saldırı ve 
ihanetlere başvurmaktadır. 
  

Devletimizin gelişimini hazmedemeyen bu düşmanlar emellerine ulaşmak için şerefli ordumuza, 
kahraman polis teşkilatımıza ve kamu kurumlarımıza sızdırdıkları hainler eliyle 15 Temmuz gecesi 
tarihimizde eşi benzeri görülmemiş bir saldırıya kalkışmışlardır.Devletinin bekasına ve milletinin kardeşliğine 
uzanan elleri birbirine kenetlenerek kıran ecdadımızın Çanakkale’de, Kurtuluş Savaşı’nda sergilemiş olduğu 
birlik ve beraberlik ruhu, aziz milletimizce 15 Temmuz Gecesinde ecdadına yaraşır şekilde bir kez daha en 
güçlü şekilde yaşatılmıştır.Milletimizin kahraman evlatları bu elim gecede hainlerin zapt ettikleri tankların 
önünde durmuş, uçak ve helikopterlerden yağdırılan bomba ve kurşunlara bedenini siper etmiş, tarihe altın 
harflerle geçen destansı bir mücadele ile bu hainlere geçit vermemiştir. 
  

Bugüne kadar kardeşliğini, Vatanını, Cumhuriyetini demokrasisini, milli ve manevi değerlerini hedef 
alan saldırılara canı pahasına karşı koyan Milletimiz, bundan sonra da gerçekleşebilecek saldırılara aynı 
kararlılıkla karşı koyacağı güç ve inancında olduğunu 15 Temmuz Gecesi tüm dünyaya bir kez daha en 
güçlü şekilde göstermiştir.Bu duygu ve düşüncelerle, 15 Temmuz gecesi sabaha kadar meydanları dolduran 
milyonlarca vatandaşımızdan, şerefli Türk Silahlı Kuvvetlerimiz ve kahraman emniyet teşkilatımız 
mensuplarından şehitlik ve gazilik şerefine nail olan kahramanlarımızı sonsuz rahmet, minnet ve şükranla 
anıyor, Milletimizin 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nü kutluyor, sevgi ve saygılarımı sunuyorum.  

           Sezai KABADAYI 
              Okul Müdürü 

 

 
                                                                                                                                                                   



15 TEMMUZ 

 
Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi 
Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi 
Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi 
Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi 
 
O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel 
Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel 
Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü 
Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü 
 
Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı 
İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı 
Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın 
Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın 
 
Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne 
Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne 
Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz 
Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz. 
 
Ahmet Selçuk İLKAN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

15 TEMMUZ ŞEHİTLER MARŞI 
 
Temmuzun onbeşi şehitler ölmez. 
Bu millet liderinin sözünden dönmez. 
Türkiyem haini asla affetmez. 
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz. 
 
Durmak yok bizlere bugünden gayrı, 
Hepimiz Mehmediz biz ayrı ayrı, 
Tanklara siper olan bedenler ile, 
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz. 
 
Sular uyusa da düşman uyumaz, 
Bu vatan uğruna göz uyku tutmaz, 
Öyle bir destan ki; hiç unutulmaz, 
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz. 
 
Ya Allah,Bismillah,Allahu Ekber, 
Kahraman milletim meydanda bekler, 
Kutsal bir görev bu iyi nöbetler, 
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz. 
 
Osman Ali AYDIN-Yusuf DÜLGER 
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VATAN 

Vatan, doğduğumuz, büyüdüğümüz ve aidiyet hissettiğimiz yerdir. Vatan sevgisi, bu topraklara, bu millete ve bu 
coğrafyaya olan derin bir bağlılığı ifade eder. Ancak vatan sevgisi, sadece bir ülkenin bayraklarına değil, aynı 
zamanda insanların birbirine olan sevgisine, saygısına ve yardımlaşmasına da dayanır. 

Vatan sevgisi, insanları bir arada tutan önemli bir değerdir. Bu sevgi, toplumları birleştirir ve dayanışmayı teşvik 
eder. Vatanını seven bir toplum, zorluklar karşısında birlik olur, krizlerle başa çıkar ve büyür. 

Vatan sevgisi, aynı zamanda insanların tarihlerine, kültürlerine ve geleneklerine olan saygıyı içerir. Bir ülkenin 
geçmişi, o ülkenin kimliğini oluşturur. Vatan sevgisi, bu geçmişi koruma ve gelecek nesillere aktarma görevini 
üstlenir. 

Ancak vatan sevgisi, sadece sözlerle ifade edilen bir duygu değildir, aynı zamanda eylemlerle de gösterilir. 
Vatanını seven bir insan, vatanı için çalışır, vatanı için mücadele eder ve vatanı için sorumluluk taşır. 

Vatan sevgisi, barışçıl bir değerdir. Bu sevgi, başka ülkeler ve kültürlerle anlayışlı ilişkiler kurmayı teşvik eder. 
Vatan sevgisi, dünya barışının teminatı olabilir. 

Sonuç olarak, vatan sevgisi, insanların kimliklerini, toplumlarını ve dünyalarını şekillendiren bir temel değerdir. 
Bu sevgi, insanların birbirine olan bağlılığını ve dayanışmasını güçlendirir. Vatanımızı sevmek, onu korumak ve 
geliştirmek için bir sorumluluktur. 

  
 

 

 

 

 
  







 

15 Temmuz Çengel Bulmaca 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 YUKARIDAN-AŞAŤI  

1. Bir savaşta kazanılan başarı 
2. Milletleri derinden etkileyen tarihi ve sosyal olayları anlatan çoğunlukla manzum 
şekilde olan edebi eserlere ne denir 
4. Savaşta veya tehlikeli bir durumda yararlılık gösteren yiğit. 
5. Kutsal bir ülkü veya inanç uğruna ölen kimse. 
7. Aynı topraklar üzerinde yaşayan, aralarında dil,tarih,duygu,ülkü,gelenek ve görenek 
birliği olan insan topluluğu 

 
 

 SOLDAN-SAŤA  

3. Birlik olma durumu 
6. 15 Temmuz hain darbe girişimini önleyen kahraman şehidimiz. 
8. Bir arada olma durumu 
9. Yurt 
10. Halkın egemenliğine dayanan yönetim biçimi. 
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